BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /ĐHHHVN-TCHC      Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

V/v nghiên cứu Báo cáo PCI và PGI

năm 2023.

Kính gửi: Công ty IMET, ISALCO, VINIC, VMSK.

        Thực hiện Công văn số 5583/BGTVT-VT ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Bộ

Giao thông vận tải về việc nghiên cứu Báo cáo PCI và PGI năm 2023, Hiệu trưởng

gửi đến các Công ty có tên trên nghiên cứu các kết quả về môi trường kinh doanh và

cải thiện chất lượng quản trị môi trường tại Công văn số 695/LĐTM-PC, Báo cáo

Chỉ số PCI và PGI 2023 (tại https://www.pcivietnam.vn/uploads/VNBao-cao-dai-

PCI/Layout-PCI-2023_VN-full-new_final.pdf) để đề xuất các giải pháp nhằm tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp.

Văn bản đề xuất giải pháp (nếu có) gửi về Trường (qua Phòng Tổ chức - Hành

chính) trước 17h00 ngày 05/6/2024, bản mềm được gửi vào địa chỉ email

anhbtt@vimaru.edu.vn để Nhà trường tổng hợp báo cáo. Các đơn vị không có văn bản đề

xuất được coi như thống nhất với bản báo cáo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Xuân Dương

https://www.pcivietnam.vn/uploads/VNBao-cao-dai-
https://www.pcivietnam.vn/uploads/VNBao-cao-dai-

		2024-05-31T10:42:25+0000

		2024-06-03T01:25:06+0000

		2024-06-03T12:06:50+0700

		2024-06-03T04:05:04+0000

		2024-06-03T04:05:05+0000

		2024-06-03T04:05:05+0000

		2024-06-03T04:05:05+0000